ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2025 года  № 56
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 30.01.2008 года № 10

«О системе оплаты труда в органах

местного самоуправления Шекснинского

муниципального района»

В соответствии с частью 5 статьи 2 закона Вологодской области от 26

декабря 2007 года № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты

труда муниципальных служащих в Вологодской области», руководствуясь

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное

Собрание Шекснинского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30 января 2008 года № 10 «О системе оплаты труда

в органах местного самоуправления Шекснинского муниципального района»

(далее – Решение) следующее изменение:

1.1. Строку 4 первого столбца таблицы пункта 1. Решения дополнить

словами: «руководитель аппарата;»;

1.2. Строку 6 первого столбца таблицы пункта 1. Решения дополнить

словами следующего содержания: «помощник Главы;»;

1.3. В Приложении к Решению «Размеры ежемесячных надбавок к

должностным окладам должностным лицам органов местного самоуправления

и муниципальным служащим Шекснинского муниципального района за

особые условия  муниципальной службы  (за  сложность и напряженность в

труде для должностных лиц)» строку 4 первого столбца дополнить словами:

«руководитель аппарата;»;

1.4. В Приложении к Решению «Размеры ежемесячных надбавок к

должностным окладам должностным лицам органов местного самоуправления

и муниципальным служащим Шекснинского муниципального района за

особые условия  муниципальной службы  (за  сложность и напряженность в

труде для должностных лиц)» строку 7 первого столбца дополнить словами:

«помощник Главы;».

2. Действие пунктов 1.1. и 1.3. настоящего решения, распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 Д.А. Кузьмин